ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по приватизации  муниципального имущества
 15 марта 2021                                                                                                                                           № 25

Присутствовали:
Председатель комиссии                                                                                           Г.Н. Герасимовская
Заместитель председателя                                                      	     М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
                                                                                                                                            М.В. Рыбакова
Е.А. Корякина
И.Б. Мартынова
Д.В. Клеветов

  Секретарь комиссии:						                                 А.Ю. Голикова
Повестка дня
1.  О  подведении  итогов  открытого  аукциона по продаже  движимого  муниципального
имущества:
- автогрейдер ГС-14.02,2018 г.в., свидетельство о регистрации машины СЕ 177223
Слушали:
Голикова А.Ю.
Сообщила,  что  на вышеуказанный  объект  заявки  на  участие  в  аукционе
не поступили.
Голикова А.Ю.
 Предложила аукцион, назначенный на 17 марта 2021 года, признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на основании п. 11 «Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного Постановлением Правительства РФ  от 27.08.2012 № 860 (в ред. 29.07.2020).
Голосовали:	«за» - единогласно

Решили:
Аукцион по продаже движимого муниципального имущества - автогрейдер ГС-14.02,2018 г.в., свидетельство о регистрации машины СЕ 177223, признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок; опубликовать информационное сообщение о результатах открытого аукциона по продаже движимого муниципального имущества согласно приложению в СМИ местного значения и на официальном сайте г. Ковров.

Присутствовали:
Председатель комиссии                                                                                           Г.Н. Герасимовская

Заместитель председателя                                                      	     М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
                                                                                                                                            М.В. Рыбакова

Е.А. Корякина

И.Б. Мартынова

Д.В. Клеветов

  Секретарь комиссии:						                                 А.Ю. Голикова

Приложение к протоколу
заседания комиссии по приватизации
                                                                     муниципального имущества от 15.03.2021 №25

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже движимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 15.03.2021 № 25, управление имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова сообщает, что аукцион по продаже - автогрейдер ГС-14.02,2018 г.в., свидетельство о регистрации машины СЕ 177223 (информацию о проведении аукциона см. на официальном сайте www.kovrov-gorod.ru), назначенный на 17 марта 2021 года, признан несостоявшимся.